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XXI Sesja Rady Miejskiej w Ulanowie w dniu 28
kwietnia 2026 r.

Dnia  28 kwietnia 2026r. tj. wtorek o godz. 14.00 w Urzędzie Gminy i Miasta w Ulanowie odbędzie się XXI Sesja Rady
Miejskiej.

Porządek obrad sesji:

Otwarcie obrad sesji.1.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym.2.
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Posterunku Policji w Ulanowie w roku3.
2025.
Ocena zasobów pomocy społecznej.4.
Raport  z  wykonania  w  2025r.  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz5.
Przeciwdziałania Narkomanii.
Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  współpracy  gminy  Ulanów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi6.
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.
Przedyskutowanie  projektu  i  podjęcie  uchwały  w  sprawie  odrzucenia  w  całości  stanowiska  NSZZ  Solidarność7.
Regionalna  Sekcja  Oświaty  i  Wychowania  Ziemia  Sandomierska  w Stalowej  Woli  oraz  Związku  Nauczycielstwa
Polskiego Oddziału w Ulanowie dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Ulanowie w sprawie
likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce.8.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach9.
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej10.
w Ulanowie zlokalizowanej w miejscowości Glinianka oraz zamiaru dokonania zmiany lokalizacji filii Miejsko-Gminnej
Biblioteki Publicznej w Ulanowie zlokalizowanej w miejscowości Bieliny.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży działki położonej w Ulanowie.11.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w Ulanowie.12.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działek położonych w Ulanowie.13.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w Ulanowie.14.
Przedyskutowanie projektu i  podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa15.
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie  dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2026 rok.16.
Wolne wnioski i informacje.17.
Zamknięcie obrad sesji.18.
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